Catch-All Shop The news stand
EX7-4120

Gray Line Inc The (br) sight
seeing EX2-3 434

Mark Hopkins Barber Shop
EX2-3434

Mark Hopkins Beauty Salon
EX2-3434

Top of The Mark cocktail
lounge EX2-3434

Lurie Louis © EX2-3434
1B23

Mason intersects
1000 Pac Union Club PR5-1233
1001 One Thousand One California

Apartments TU5-0778
Alexis restr TU5-6400 and

PRI-1001
bsmt Vacant
2A Smith Norman PR1-1365
2B Hueckendorff Arth PR6-9563
3A Vacant
3B Paulson Marvel Mrs
4A Bogue Cath Mrs OR3-7667
4B Buerk Chas A Mrs
5A Vacant
5B Reynolds L R PR1-0633
6 Morshead Etta C Mrs TU5-1000